
UCHWAŁA NR XLIV/39/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie Zbąszynek na 
rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz  art. 39a ust. 3 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1082, 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1116, 1079, 1700 i 1730) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Zbąszynek na rok szkolny 
2022/2023 w wysokości: 

1) olej napędowy -   7,12 zł; 

2) benzyna – 6,76 zł; 

3) gaz – 3,12 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E7DA5C-8A1C-483E-AFEC-7FE0734368F0. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

W związku z postanowieniem i wykonaniem art. 39 a ustawy Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) koniecznym jest ustalenie średniej 
ceny jednostki paliwa na terenie gminy Zbąszynek na rok szkolny 2022/2023 w 
celu określenia wysokości zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych 
oraz ich rodziców, opiekunów prawnych z miejsca zamieszkania do przedszkola, 
szkoły lub ośrodka umożliwiającego realizację rocznego przygotowania 
przedszkolnego, obowiązku szkolnego i obowiązku nauki. W Gminie Zbąszynek 
funkcjonują dwie stacje paliw w Chlastawie i w Rogozińcu, zatem w oparciu o 
ceny występujące na nich wyliczono średnie ceny paliw w dniu 17.08.2022r. 
Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E7DA5C-8A1C-483E-AFEC-7FE0734368F0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Uzasadnienie


